
  Geneviève Demol                          Monique Desoutter 
423 rue de St Omer                      27 rue de la Trousse Bière 

62575 Heuringhem                      62500 Zudausques 

03 21 93 45 38                             03 21 38 37 19 

genevieve.demol@orange.fr 

 

 

 
Geneviève Laloux 

206 Grand’Rue 

62120 Mametz 

03 21 39 12 68 

michel.laloux0229@orange.f

r 

 

 

 

Danièle Catouillard 

86 rue d’Hastings 62400 Béthune   

03 21 57 48 32 -  gdcatouillard@yahoo.fr  
 

Véronique Colmart * 

38 rue d’Hingettes 62290 Noeux les Mines 

06 73 61 63 49 – veronique.colmart@sfr.fr 
 

 

 Albert Caby - 30 rue du Champ de Mars  

62300 Lens – 03 21 42 20 46 

Albert.caby@orange.fr 
 

Agnès Debergue - 101 rue du 4 Septembre  

62800 Lievin – 03 21 44 00 02 

agnesdebergue@free.fr 

 

Danièle Simoulin * 

14/9 Résidence Lottin 

62710 Courrières - 03 21 76 62 69  

simoulin.daniele1@aliceadls.fr 
 

 

Colette Ledoux 1 rue de Douai  

62490 Vitry en Artois 

03 21 50 10 49 

ledoux.colette@free.fr 

 

Père Paul Chopin 

30 rue Notre Dame 

62124 Beaumetz les Cambrai 

Marie Josée Deltombe * 

22 rut St Géry 62124 Barastre 

03 21 48 31 09 

bernarddeltombe@orange.fr  

 

Catherine Lux 

23 rue d’Haplincourt 

62124 Beugny 

06 04 42 38 77 

catherinelux17@yahoo.fr 

 

 

Père Jacques Dubois * 

12 rue de la Barre 

62580 Neuville St Vaast 

03 21 58 78 50 

jacquesdubois7@yahoo.fr 

 

Annette Courbois 

63 rue de Fruges 

62130 Wavrans sur Ternoise 

03 21 41 67 47 – acourbois@aol.com  

 

Jean Lesur * 

48 rue J. Moulin 62270 Frévent 

03 21 41 04 01 jean-lesur@wanadoo.fr 

 

 

 

Michèle Leclercq 

97 rue Jules Béguin  

62600 Grofliers -03 21 84 51 75 

michele.leclercq@club-internet.fr 

 

 

Daniel Glorieux 

32 rue Duval galant 

62200 Boulogne/Mer 

03 21 31 97 73 

daniel.glorieux@9online.fr 

 

Françoise Fachau 

74 Avenue St Exupéry 

62100 Calais  

03 21 97 32 04 

catechumenatcalais@orange.fr   

Service Diocésain du Catéchuménat – Sébastien VEREECKEN * 
103 rue d’Amiens CS 61016- 62008 ARRAS Cedex  

03 21 21 40 33 – @ catechumenat@arras.catholique.fr - 

http ://arras.catholique.fr/catechumenat 

Yolande Evrard 

3A rue de Waranges 

62560 Fauquembergues 

03.21.39.57.59 

yolande.evrard@sfr.fr  

 

Marcelle Lemaire  
9 bis Grande rue 

62128 Ecoust Saint Mein 

03.21.15.01.15 

marcelle.lemr@orange.fr 

Nnnnn* =  membre de l’équipe 

diocésaine 
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